（参考様式第 10号）
農地転用許可後の事業計画変更承認申請書

年  月  日

和 歌 山 県 知 事 様

（当初計画者） 住 所

                           氏 名            ○印
                          （名 称）
                   （承 継 者） 住 所
                           氏 名            ○印
                          （名 称）

下記土地に係る農地法第   条の規定による転用許可については、    年   月  日

付け     指令第   号をもって許可されましたが、下記のとおり計画変更をしたいので承

認されたく申請します。

記

１ 権利の内容

２ 土地の表示

土地の所在 地番 地目
面積 ㎡ 所有者氏名

登記 現況

３ 事業計画
 当 初 計 画 変 更 後 （ 承 継 ） の 計 画
１ 理      由
（当初計画にあっては、当

初計画どおり事業が遂行

できない理由）
（変更後の計画にあって

は、事業計画の詳細及び

当初の事業に比べて、そ

れと同程度又はそれ以上

の緊急性がある理由）

２ 目      的
  （用    途）

３ 建 設 計 画
（建築物等の構造、
棟数、面積等）

４ 工 事 期 間 着工予定   年   月   日
完了予定   年   月   日

着工予定   年   月   日
完了予定   年   月   日

５ 事業に要する経費

６ 資金の調達方法

７ 周辺農地等への被

害防除に関する施

設の概要

８ 行政庁の免許，
許可，認可等の見込

９ そ の 他